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معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از انتشار تصویر پسر ۱۰ماهه که 
در آبان ماه امسال توسط ۲ زن جوان پس 
از بیهوش کردش مادرش ربوده شده است 
خبر داد و از مردم خواست: چنانچه کسی 
از سرنوشت این کودک اطلاع دارد با پلیس 

تماس بگیرند.
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ  مرتضی نثاری  در تشریح این خبر 
گفت: هجدهم آبان امسال صدای فریاد های 
کمک خواهی زن جوانی در میدان مدرس 
شهرری، توجه کسبه و رهگذران را به خود 
جلب کرد؛ زن جوان فریاد می زد: »بچه ام 
را دزدیدند، مردم کمکم کنید«. وی افزود: 
به دنبال فریاد های زن جوان، موضوع به 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام و تحقیقات برای یافتن کودک ربوده 
شده آغاز شد. زن جوان در تحقیقات اولیه 
گفت: مدتی قبل، از شوهرم جدا شدم، اما 

پسرم به نام ماهور را نزد خودم نگه داشتم. 
در این مدت در بازار دستفروشی می کردم. 
روز حادثه ۲ زن جوان به سراغم آمدند و یک 

لیوان چای تعارف کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: زن جوان ادامه 
اظهار کرد، وقتی چای را خوردم در حالی که 
پسر ۸ ماهه ام در آغوشم بود از بازار بزرگ 
شهر ری تا میدان مدرس به راه افتادم و پیاده 
رفتم، آن ۲ زن هم کنار من حرکت می کردند 
تا اینکه چند دقیقه بعد احساس کردم دست 

و پاهایم لمس شده و روی زمین افتادم. 
در همین حین ۲ زن جوان که صورت هایشان 
را با ماسک پوشانده بودند، کودکم را از 
آغوشم بیرون کشیده و متواری شدند به 
دنبال اظهارات زن جوان، کارآگاهان جنایی 
به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل 

حادثه پرداختند.
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران تصریح کرد: در بازبینی دوربین ها 

مشخص شد ۲ زن جوان با چهره هایی ماسک 
دار به سراغ مادر »ماهور« رفته و دوربین ها 
نشان می داد در لحظه ای که زن جوان 
حواسش نبوده، داخل چای ماده ای ریخته و 

به مادر کودک دادند.
بعد از آن هم کودک ربایان، »ماهور« کوچولو 
را از آغوش مادرش دزدیده و از محل متواری 

شدند.
سرهنگ نثاری با اعلام این خبر گفت: از 
روز حادثه تا کنون ردیابی های پلیس برای 
یافتن کودک ربوده شده ادامه دارد، اما هنوز 
به نتیجه ای نرسیده است؛ بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای شهرری با درخواست انتشار 
تصویر کودک ربوده شده در رسانه ها از مردم 
خواست چنانچه کسی از محل نگهداری این 
کودک و از سرنوشت او اطلاع دارد با پلیس 
۱۱۰ یا اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 
به شماره ۵۱۰۵۵۵۱۱ تماس بگیرند یا به 

دادسرای شهرری مراجعه کنند.

کپسول های اکسیژن، نجات دهنده اما خطرناککودک ربایی پس از بیهوش کردن مادر
پس از شیوع ویروس کرونا، با توجه به نیاز بیماران مبتلا ، استفاده از 
کپسول های اکسیژن افزایش یافت؛ اما با وجود هشدار کارشناسان حوزه 
ایمنی درباره استفاده ایمن از این کپسول ها، همچنان برخی افراد در خصوص 
نکاتی که باید حین استفاده از کپسول های اکسیژن رعایت کنند آگاه نیستند 
و شاهد حوادثی مرتبط با این مورد هستیم. به طوری که هفته گذشته نیز، 
انفجار کپسول اکسیژن در تهران موجب مصدومیت یک تن شد و دو تن دیگر 
را به کام مرگ کشاند.محمد کرم درآبادی فعال در حوزه سلامت و ایمنی در 
گفت وگو با ایسنا، در خصوص نکاتی که باید حین استفاده از کپسول های 
اکسیژن رعایت شود، اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا استفاده از کپسول های 
اکسیژن در خانه و بیمارستان ها افزایش قابل توجهی پیدا کرد و نجات دهنده 
جان افراد بسیاری شد و کمی از درد و رنج ابتلا به بیماری کووید۱٩ را کاست؛ 
اما افرادی که به دلیل ابتلا به ویروس کرونا یا دلایل دیگر از کپسول های 
اکسیژن استفاده می کنند باید در این خصوص نیز آگاهی داشته باشند که 
دانستن نکات ایمنی استفاده از کپسول های اکسیژن امری حیاتی است.  وی 
ادامه داد: قدم اول برای استفاده از کپسول های اکسیژن خرید آن است و 
نکات لازم برای استفاده از کپسول های اکسیژن نیز از همان قدم اول آغاز 
می شود. به طوریکه لازم است که شهروندان حتما کپسول های اکسیژن را از 
مراکز معتبر خریداری کنند و شناسنامه معتبر کپسول را نیز مورد بررسی 
قرار دهند. متاسفانه با توجه به حجم تقاضای کپسول های اکسیژن در یک 
دوره، شاهد فروش کپسول های تقلبی نیز بودیم. بنابراین تهیه آن ها از مراکز 
معتبر اهمیت ویژه ای دارد.وی گفت: پس از خرید کپسول های اکسیژن نکته 
مهم دیگر، نحوه نگهداری آن است. کپسول های اکسیژن باید حتما در جای 
خود فیکس شده باشند؛ چرا که امکان سقوط دارند. سقوط کپسول ها علاوه 
بر اینکه ممکن است موجب آسیب دیدن افراد شود، مثلا دست یا پایشان 
بشکند، در برخی موارد هم ممکن است منجر به انفجار نیز بشود. بنابراین 
با توجه به این موارد کپسول اکسیژن باید در یک ارتفاع پایین ثابت شود. 
کرم درآبادی با بیان اینکه دمای محلی که کپسول در آن نگهداری می شود 
نیز حائز اهمیت است، تصریح کرد: کپسول های اکسیژن نباید در مجاورت 
گرما، مثل گرمای شوفاژ یا بخاری قرار گیرند؛ چرا که افزایش حرارت کپسول 
اکسیژن نیز یکی دیگر از دلایلی است که منجر به انفجار کپسول خواهد 
شد.وی ادامه داد: علاوه بر موارد ذکر شده کپسول های اکسیژن حتما باید به 
صورت ایستاده فیکس شوند و از خواباندن آن ها باید خودداری کرد. روابط 
عمومی سازمان اورژانس کشور با اشاره به وقوع حوادث انفجار کپسول های 
اکسیژن، گفت: یکی از مواردی که اغلب افراد در خصوص آن بی اطلاع 
هستند و نکته مهمی است، این است که به هیچ عنوان نباید با دست چرب یا 
روغنی به کپسول اکسیژن دست بزنند؛ چرا که اگر با دست روغنی یا چرب به 
محفظه دست بزنند، منجر به وقوع انفجار می شود.وی در پایان با بیان اینکه 
نباید کپسول های اکسیژن در مجاورت مواد قابل اشتعال قرار گیرند، گفت: 
انفجار کپسول اکسیژن می تواند مرگبار باشد، بنابراین باید آن را در محلی 
نگهداری کرد که حتی در صورت وقوع حوادث در خانه، امکان انفجار کپسول  

اکسیژن بسیار کم باشد.

بخش عمده ای از سرقت های شهری
کار پیمانکاران شهرداری است

رئیس پلیس پایتخت گفت: بخش عمده ای از سرقت  المان های ترافیکی و 
شهری به وسیله پیمانکاران و یا کارگران شهرداری رخ می دهد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین رحیمی گفت: افرادی که در سرقت پل 
ورد آورد نقش داشتند و تاکنون دستگیر شده اند، ۲۴ نفر هستند. این درحالی 

است که در مصاحبه قبل اعلام کرده ام که ۱٩ نفر دستگیر شده اند.
این سارقان در هنگام بازداشت ده ها گونی پیچ را به همراه داشتند.به گفته 
رئیس پلیس پایتخت، در سرقت اخیر پیچ های تیر چراغ برق، دو سارق و 
یک مال خر دستگیر شده اند.سردار رحیمی گفت: همچنین، بخش عمده ای از 
سرقت های المان های شهری یا به وسیله پیمانکاران و یا کارگران شهرداری 

رخ می دهد.

نگاه

خبر

با فرارسیدن آخرین ماه از سال بساط شب عید و خریدهای 
آخرسال رونق گرفته است و مجرمان در کمین هستند؛ اما 
پلیس با اجرای طرح های ویژه سعی دارد تا دست مجرمان 
را از سرقت و کلاهبرداری بسته نگه دارد.به گزارش مهر، 
آخرین ماه از آخرین فصل سال آغاز شده است و در این ماه 
پرتکرارترین کلیدواژه بین صحبت افراد خرید شب عید است.
مجرمان و کلاهبرداران در این ماه بیش از پیش به دنبال 
اجرایی کردن نقشه های خود برای سرقت از افراد و خالی 
کردن منازلی هستند که ساکنان آنها به مسافرت رفته اند.اما 
پلیس هم از قافله شب عید عقب نمانده و طرح های ویژه ای را 
برای امنیت بازار شب عید در نظر گرفته است.سردار حسین 
رحیمی رئیس پلیس پایتخت چندی پیش در حاشیه یک 
برنامه خبری در جمع خبرنگاران با اشاره به ترافیک در 
روزهای پایانی سال گفت: پلیس پایتخت طرح ویژه ترافیکی 
را از اول اسفند اجرا و تا پایان اسفند ادامه می دهد.وی با 
بیان اینکه ساعت پایان کار این طرح ویژه ساعت ۲۲ است؛ 
گفت: طبیعی است که ترافیک در روزهای پایانی بهمن و 

اسفند ۱۵ الی ۲۰ درصد افزایش خواهد داشت. از همین رو 
برنامه ویژه ترافیکی برای این روزها خواهیم داشت.سال ها 
است که پلیس در یک ماهه پایان سال برای امنیت و آرامش 
مردم تقریباً به حالت آماده باش کامل است.در همین راستا 
با سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت گفت و گو 
کردیم؛ او در مورد تمهیدات این پلیس برای ایجاد نظم 
و امنیت بازار شب عید به خبرنگار مهر گفت: از ۱۰ روز 
گذشته طرح ویژه ارتقای نظم و امنیت را برای خریدهای 
شب عید آغاز کردیم.وی با اشاره به اینکه در این طرح تردد 
پلیس در سطح شهر بیشتر می شود و پلیس در مراکز عمده 
خرید حضور فعال تری دارد، گفت: این طرح در بازارهای 
بزرگ، مال ها و پاساژهای بزرگ برگزار می شود.رئیس پلیس 
پایتخت گفت: به نوعی در اسفندماه تمام رده های پلیس های 

تخصصی تهران از پلیس راهور تا آگاهی و پیشگیری و یگان 
امداد تا پایان اسفندماه برای اینکه بتوانیم از اخلال در نظم و 
امنیت جلوگیری کنیم در حالت آماده باش هستند و تمامی 
مرخصی هایشان لغو می شود.سردار رحیمی بیان کرد: همه 
اراذل و اوباشی که دارای سابقه هستند، آنهایی که شناسنامه 
دارند و آنهایی که حداقل یک بار اقدام به اوباش گری و 
نزاع کرده اند، تحت کنترل هستند.وی خاطرنشان کرد: تمام 
افرادی که اقدام به نزاع های دسته جمعی در محل های 
مختلف می کنند در کمترین زمان ممکن با آنها برخورد 
می کنیم و اجازه نمی دهیم نظم و امنیت شهر خدشه دار 
شود.همه ساله از ابتدای اسفند به علت خریدهای نوروزی، 
گشت های انتظامی از مراکز تجاری و غیره مراقبت بیشتری 
می کنند. همچنین حجم نیروهای پلیس افزایش یافته به 

گونه ای که مردم در مراکز خرید به خصوص بازار بزرگ 
تهران، حضور آنها را احساس می کنند.همچنین پلیس مترو، 
امور انتظامی و امنیتی را در این شهر زیرزمینی پیگیری 
کرده تا از جرایمی همچون سرقت و جیب بری پیشگیری 
کنند. البته که مأموران پلیس برای روان سازی بار ترافیک 
در سطح شهر مستقر می شوند و در چند شیفت ویژه تا 
زمان پایان خرید شهروندان در خیابان ها حضور دارند.تلاش 
پلیس بر این است که با افزایش حضور مأموران به صورت 
محسوس و نامحسوس در سطح شهر به ویژه مراکز خرید 
و نمایشگاه ها به منظور پیشگیری از جرایمی مانند سرقت 
و جیب بری، شهروندان با خیال آسوده خریدهای نوروزی 
را انجام دهند.حال باید دید در شرایطی که اومیکرون به 
روزهای اوج خود می رسد و انتظار می رود که بازار شب عید 
نسبت به مدت مشابه خود در دو سال قبل خلوت تر باشد 
آمار جرم و جنایت و سرقت در پایتخت در یک ماهه پایان 
سال به چه صورت می شود و آیا طرح های پلیس در کاهش 

این آمار تأثیری داشته یا خیر؟

تمهیدات پلیس برای شب عید

از لغو مرخصی مأموران تا رصد اوباش

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی درباره 
عواقب اعتماد به شرکت های خدماتی، نظافتی و 

قالیشویی های غیرمجاز هشدار داد.
به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ  شهاب امینی  اظهار داشت: بررسی های 
پلیسی نشان می دهد در روزهای پایانی سال، 
عده ای متقلب و سودجو با درج آگهی های دروغین 
و گمراه کننده در معابر و فضای مجازی، سعی در 
فریب برخی شهروندان دارند.وی افزود: شرکت های 
خدماتی و قالیشویی غیرمجاز به طور معمول با سوء 
استفاده از اسامی شرکت های معتبر و ارائه شماره 
تلفن و آدرس های جعلی نظر متقاضیان را جلب و 
بلافاصله پس از ارتکاب جرم از پاسخگویی به تلفن 

خودداری و متواری می شوند.  سرهنگ امینی تصریح 
کرد: شهروندان می بایست قبل از هرگونه اعتماد به 
این قبیل شرکت ها، نسبت به صحت ادعاهای مطرح 
شده از طریق استعلام از اتحادیه مربوط اقدام و با 
مشاهده کارت شناسایی افرادی که برای انجام 
امور نظافتی یا بردن قالی برای قالیشویی مراجعه 
می کنند؛ هویت فرد و شرکت مورد نظر رو به درستی 
احراز نمایند. رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی پلیس 
آگاهی همچنین از هموطنان خواست خدمات مورد 
نیاز خود را از شرکت های معتبر و شناسنامه دار 
دریافت کرده و به عنوان یک شهروند آگاه، عواقب 
درخواست نیرو از شرکت های بی نام و نشان و مهم 
تر از آن، سرقت اموال با ارزش خود را در نظر بگیرند.

فرماندار شهرستان روانسر گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۱۲۷ مصرف کننده و ۲۵ خُرده فروش مواد 
مخدر در این شهرستان دستگیر و تحویل مقامات 
قضایی شده اند.به گزارش ایرنا، سعدی مصطفی زاده در 
نشست شورای فرعی مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
روانسر افزود: در این مدت حدود چهار کیلوگرم انواع 
مواد مخدر کشف و ضبط شده که نسبت به مدت زمان 
مشابه سال گذشته ۴۱ درصد افزایش داشته است.وی 
تصریح کرد: همچنین با تلاش نیروهای خدوم ناجا، ۲ 
خرده فروش روستایی در بخش های شاهو و مرکزی این 
شهرستان نیز شناسایی و دستگیر شدند.فرماندار روانسر 
با بیان اینکه  اتلاف منابع انسانی و ناامنی جامعه از 
پیامدهای گسترش مواد مخدر است اظهار داشت: اعتیاد 

و فراگیر شدن آن بزرگترین مانع در توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جامعه است. مصطفی زاده اضافه 
کرد: متاسفانه سن اعتیاد کاهش یافته و گرایش به مواد 
صنعتی نیز افزایش پیدا کرده و این یک تهدید بسیار 
جدی است که برای برون رفت از این معضل نیازمند 
اجرای راهکاری های کوتاه مدت هستیم و نقش ما و 
سایر ارگان های عضو شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر در این حوزه تسهیلگری است. فرماندار شهرستان 
روانسر بر جمع آوری و ساماندهی معتادین متجاهر و 
متکدیان با همکاری بهزیستی و نیروی انتظامی با توجه 
به در پیش بودن ایام نوروز ، پیگیری وضعیت کمپ 
ترک اعتیاد  صادق آباد روانسر و تعیین تکلیف وضعیت 

آن تاکید کرد.

۲۵ خرده فروش مواد مخدر در روانسر دستگیر شدندمراقب شرکت های خدماتی و قالیشویی های غیرمجاز باشید

کشف خودروی ۶۰ میلیارد ریالی قاچاق در قشم
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از شناسایی و توقیف یک فروند شناور حامل 
یک دستگاه خودرو خارجی قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال توسط مرزبانان 
شهرستان قشم خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »حسین 
دهکی« گفت: مرزبانان شهرستان قشم با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند 
قاچاقچیان قصد دارند یک دستگاه خودرو تویوتا لندکروز را به وسیله یک 
فروند شناور به صورت غیرقانونی وارد سواحل شهرستان قشم کنند.فرمانده 
مرزبانی استان هرمزگان افزود: بر اساس این گزارش بلافاصله مأموران اقدامات 
اطلاعاتی خود را در منطقه تشدید و موفق شدند شناور حامل خودرو را در 
نزدیکی سواحل قشم شناسایی کنند.سردار دهکی اظهار کرد: خدمه شناور که 
با دیدن مأموران غافلگیر شده بود با افزایش سرعت، خود را به ساحل رساند 

و با رها کردن شناور در ساحل، از محل متواری شد.
وی با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان همچنان ادامه 
دارد، گفت: مرزبانان در بررسی از شناور توقیفی موفق به کشف و توقیف یک 
دستگاه خودرو تویوتا لندکروز خارجی قاچاق به ارزش ۶۰ میلیارد ریال شدند.

 آگهی فقدان  سند مالکیت
و   917345 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  پورزواره  هاشمی  محمود  سید  آقای 

447163-1400/10/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 850 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078034998-
1400/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه  آپارتمان  به پلاک ثبتی 18519 فرعی از 1 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 389 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 3 واقع در بخش 12 تهران به مساحت 49/55 متر مربع بانضمام 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت 12/5 متر مربع انباری قطعه 6 به مساحت 1/44 متر مربع بنام سید محمود هاشمی پورزواره 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   94 سال  ب  سری   981434 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  و  ثبت  ششدانگ  مالک 
139520301078006176 صادر گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 263645 مورخ 1395/5/5 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 850 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چناچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است  اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد
15769 رئیس واحد ثبتی ملک یافت آباد تهران – مهرآسا

آگهی فقدان سند مالکیت 
 به نام حسن اسکندری متین با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق بشماره 783214 مورخ 1400/11/10 دفترخانه 121 
تهران بشرح وارده 35191 مورخ 1400/11/13 اعلام نموده که ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم به مساحت 63/40 
متر  پلاک 15604 فرعی از 4678 اصلی ذیل ثبت صفحه 395 دفتر 132 و سند شماره چاپی 486846 بنام مالک اولیه 
صادر گردید برابر سند 57238 مورخ 90/9/28 دفتر 374 تهران به حسین صفایی منتقل گردید سپس سه دانگ برابر 
سند 42878 مورخ 92/4/11 دفتر13 ری به حسن اسکندری منتقل  برابر گواهی دفتر املاک برابر در رهن نمی باشد به 

علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  نموده است 
لذا طبق  ماده 120 آیین نامه قانون  ثبت  مراتب  در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی   به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کردو
15767  سرپرست ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه حسن اسکندری متین مالک سه دانگ مشاع تقاضای سند مالکیت المثنی ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 62/15 متر مربع از پلاک ثبتی 11676 فرعی از 4678 اصلی واقع در بخش 7 تهران که سند مالکیت آن ذیل 
ابوالحسن سعیدی ثبت صادر و تسلیم سپس مع  بنام  ثبت 136813 صفحه 297 دفتر 911 به شماره چاپی 594944 
الواسطه برابر سند شماره 41771-83/7/20 دفتر 374 تهران حسن اسکندری متین منتقل شده است که نامبرده سه 
دانگ مشاع از ششدانگ را برابر سند شماره 42879-92/4/11 دفتر 13 شهری به حسین صفائی منتقل نموده است 
سپس نامبرده ) حسن اسکندری متین( با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و یا گواهی دفتر املاک 
نسبت به مالکیت و عدم رهن بودن پلاک آن طی شماره034554-00000 توسط دفترخانه 13 ری گواهی امضا گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
15766 سرپرست ثبت اسناد و املاک خاوران تهران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم رقیه/یوسفی رازلیقی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140085601025035371-1400/11/5 منضم به دو 2 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 13295-83/5/14 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 419 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی 14748 فرعی از 6974 اصلی مفروز و مجزا شده از 8185 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 01 واقع در بخش 
02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 67/87 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت رقیه/ 
یوسفی رازلیقی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 4032 تاریخ تولد 1339/2/5 دارای شماره ملی 1650403305 با  جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم دانگ با شماره مستند مالکیت 29905 تاریخ 
1384/3/22 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 300196 سری سال که در صفحه 170 دفتر املاک جلد 1597 
ذیل شماره 240340 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک: بازداشت شماره 155397 مورخ 1381/6/25 
ثبت شده بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15762 رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- شهمیرزادی 

اگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 7255 فرعی از 90 اصلی واقع در بخش 11 تهران 

 نظر به اینکه آقای رضا ابراهیمی به وکالت از طرف آقای احمد تدبیر وخانم لیلا ذوالفقاری برابر وکالت نامه شماره36990 
مورخ 1400/9/25 طبق تقاضا به شماره وارده 47606 مورخ 1400/10/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره های 75658 و75659 مورخ 1400/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 94 تهران تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به  پلاک ثبتی 7255 فرعی از 
90 اصلی مفروز ومجزا شده از 592 فرعی از اصلی مذکور قطعه 13 واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم بانضمام 
پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11/25 واقع در طبقه زیرزمین واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان 
تهران به مساحت 69/99 متر مربع بنام آقای محمد حسین مقدسی فرد سند مالکیت به شماره چاپی شماره 845231 
سال 91 سری ه صادر گردید و سپس برابر سند شماره 144080 مورخ 1395/5/12 دفترخانه 251 تهران به آقای احمد 
تدبیر نسبت به 4 دانگ مشاع و خانم لیلا ذوالفقاری نسبت به 2 دانگ مشاع انتقال گردید و برابر سند رهنی شماره 
144081 مورخ 1395/5/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 251 شهر تهران استان تهران بنفع بانک مسکن در رهن می 
باشد و در اثر جابجایی مفقود گردیده  فلذادرخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از  روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا  ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود دارد  از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه  در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15761 رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس – النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه خانم صدیقه امینیان اصالتا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 15136 و 15137 تاریخ 
با اعلام  به درخواست وارده شماره 1400/10/14-035968  1400/10/14 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 757 تهران منضم 
اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت ) تک برگی( شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 69/35 متر 
مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 11326 فرعی از 47 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام و انباری قطعه 
7 که ذیل ثبت الکترونیکی 139620301026011184 به شماره چاپی 966884 صادر گردیده مفقود شده است و از این 
اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب 
یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر 
می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15760 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

 خانم / اقای حمید بنانی ثمرین اصالتا طی وارده شماره 45037428 مورخ 1400/3/11 با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره 21625 مورخ 1400/10/30 دفترخانه 835 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است 
سند مالکیت یک قطعه زمین ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 4 فرعی از 1081 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 10 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به 
مساحت 63/49 متر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ قطعه 1 به مساحت 10/8 متر مربع در مالکیت حمید بنانی 
ثمرین فرزند اروج شماره شناسنامه 93 تاریخ تولد 1317 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1466245700 با جز سهم 
4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 121834 تاریخ 
1398/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 259 شهر تهران استان تهران ، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
375427 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045004141 ثبت گردیده است و بعلت مفقودی مفقود 
گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می 

گردد.
15756  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران –جلالی امام

آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  گیگلو  آزادی  امامقلی  آقای  اینکه  به  نظر 
به شماره 114784 مورخ  و رمز تصدیق 706634  یکتا 140002151186002232  امضا شده شناسه  استشهادیه گواهی 
1400/10/18 دفترخانه 298 تهران طی درخواست وارده شماره 140085601026036481 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور  
سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
: 1- نام و نام خانوادگی مالک: آقای امام قلی آزادی گیگلو 2- شماره پلاک:313 فرعی 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
3- علت گم شدن : اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
63/34 متر مربع واقع در طبقه همکف قطعه اول تفکیکی به شماره 313فرعی از 34 اصلی مفروز و باقیمانده شماره 313 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 158077 صفحه 377 دفتر 451 املاک به نام حسین چیذری 
ثبت و به چاپی 015754 صادر شده و به موجب سند انتقال 80697 مورخ 1380/12/13 دفتر 302 تهران به آقای حمید 
ونکی منتقل شده و به موجب سند انتقال 78413 مورخ 1384/7/12 دفتر 298 تهران به امامقلی آزادی گیگلو منتقل 
شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15765 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سیامک نثری به وکالت از طرف آقایان محمدرضا فتحی زاده و سید مسعود نبی یان طبق وکالتنامه شماره 5239 
مورخ 1399/9/18 دفترخانه 1104 تهران با تسلیم استشهادیه های گواهی امضا شده ذیل شماره 3807 مورخ 1400/11/11 
و 3806 مورخ 1400/11/11 دفترخانه 1104 تهران به موجب درخواست وارده شماره 1147028303 مورخ 1400/11/11 اعلام 
نموده سند مالکیت ملک ششدانگ پلاک ثبتی 6708 فرعی از 3 اصلی به علت جابجایی مفقود نموده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده اند مشخصات ملک مورد آگهی به شرح زیر است: اسناد مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت )146/4( یکصد و چهل و شش متر و چهل دسیمتر مربع به شماره 6708 فرعی از 
3 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 921 فرعی از اصلی مزبور 1- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003646 
املاک به نام سید مسعود / نبی یان نسبت به سه دانگ مشاع  ثبت و به شماره چاپی 275566 سری ج سال 98 صادر 
و تسلیم گردیده است و 2- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003645 املاک به نام محمدرضا فتحی زاده 
نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و به شماره چاپی 275565  سری ج سال 98 صادر و تسلیم گردیده است لذا به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کنده مسترد گردد بدیه یاست اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر خواهد شد.
15764 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران – اصلانی 

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ آقای محمد سوداگری اصالتا/ طی وارده شماره 45035164 مورخ 1400/10/15 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 89559 مورخ 1400/10/9 دفترخانه 167 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند 
مالکیت یک قطعه  خانه به پلاک ثبتی 287 فرعی از 473 اصلی واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران 
استان تهران به مساحت 74/68 متر مربع در مالکیت محمد / سوداگری فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 263 تاریخ 
تولد 1332 دارای شماره ملی 0048562599 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند 
مالکیت 60869 تاریخ 1362/2/29 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 361520 سری الف سال 89 که در صفحه 
541 دفتر املاک جلد 337 ذیل شماره 50242 ثبت گردیده است به علت کارهای اداری مفقود گردیده توضیحا به علت 
استاندارد سازی پلاک فوق از فرعی 116 و 83 فرعی به 287 فرعی تغییر یافته است لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15763 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران – جلالی امام 

دستگیری قاتل فراری در کرمانشاه پس از ۲ ساعت
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری یک قاتل پس از ۲ ساعت 
از وقوع جنایت با کارهای اطلاعاتی پلیس خبر داد.به گزارش خبرنگارایلنا 
از کرمانشاه  ، سرهنگ علیرضا دلیری  اظهار داشت: پس از اطلاع پلیس 
کرمانشاه از یک فقره درگیری منجر به جرح در خیابان آزادگان شهرک 
تعاون، تیمی از ماموران به سرعت راهی محل شدند.وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری ۱٩ طاق بستان با حضور در محل متوجه شدند جوان ۲٩ ساله 
که از ناحیه چشم مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود به مراکز درمانی اعزام 
شده اما به علت شدت جراحات وارده جانش را از دست داده است.سرهنگ 
دلیری تصریح کرد: با قتل پسر جوان، پرونده وارد فاز جدیدی شد و ماموران 
توانستند با انجام کارهای اطلاعاتی مخفیگاه قاتل فراری را پس از گذشت 

تنها حدود ۲ ساعت وی را دستگیر کردند.
رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه افزود: متهم دستگیر شده در بازجویی ها 
به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه اش را از این کار اختلافات شخصی با مقتول 

عنوان کرد.

معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: جویندگان کار با مراجعه به سایت های جعلی 
با حجم وسیعی از کلاهبرداری رو به رو می شوند.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، پلتفرم های مختلفی در داخل کشور مشغول فعالیت هستند که بخشی از 
این فعالیت ها به استخدام و کاریابی کارجویان اختصاص می یابد. صفحات مختلفی 
که با رده بندی های شغلی از جویندگان کار دعوت می کند برای دریافت مشخصات 
شغلی و همکاری به صفحات شخصی تلگرامی، واتساپی و یا اینستاگرامی مراجعه 
کنند.جوینده بعد از مراجعه به این صفحات، مدارک مورد نیاز را در اختیار شرکت 
یا موسسه کاریابی قرار می دهد و بعد از تایید شرکت، برای کارجو شروطی تعیین 
می شود. اینکه برای ادامه همکاری و دریافت فرم باید مبلغی را به سایت این شرکت 
واریز کرد. به گفته یکی از متقاضیان شغل که به این گونه شرکت ها درخواست 
همکاری داده است، گاهی درخواست این مبلغ به کمتر از ۱۰هزار تومان می رسد 
که متقاضی بتواند این واریز را بدون معطلی انجام دهد.اما وقتی که مراجعه کننده 
وارد این سایت ها می شود و مبلغ مورد نیاز را واریز می کند، با کلاهبرداری از سوی 

مجرمان سایبری رو به رو می شود.سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتا 
انتظامی کشور گفت: یکی از ترفند هایی که کلاهبرداران سایبری به کار می برند، 
درج آگهی های دروغین در سایت ها، پیج ها و یا کانال های تلگرامی است. در پیج های 
اینستاگرامی هم این کلاهبرداری ها بیشتر به وقوع می پیوندد که با سوء استفاده از 
نهاد هایی مانند وزارت کار همراه است.به گفته معاون اجتماعی پلیس فتا، بعد از 
اینکه کاربران به این شرکت ها اعتماد کردند، به بهانه های مختلف تقاضای دریافت 
وجه می کنند و عموماً با طراحی سایت های جعلی، متقاضیان را به واریز وجه 
ترغیب می کنند. کلاهبرداری هایی هم اتفاق افتاده که از کاربران به صورت دلار 
یا یورو درخواست واریز وجه داشته اند.سرهنگ پاشایی توصیه کرد که شهروندان از 
اصالت سایت های کاریابی مطلع شوند و فعالیت این موسسات را در قالب سایت های 
مجوز دار دنبال کنند. کانال ها و پیج ها، پیام رسان ها و به خصوص اینستاگرام مجوز 
فعالیت ندارند و اکثر تبلیغات آن ها غیر قانونی است. اگر شهروندی به دنبال کار است 
حتماً روابط عمومی سازمان را به دست آورد و با مسئولین آن سازمان صحبت کند.

درخواست واریز وجه به بهانه استخدام کارجویان

قوه قضاییه اعلام کرد: پیگیری های یک مقام آگاه قضائی نشان می دهد، هیات 
کارشناسی بررسی پرونده سانحه اتوبوس خبرنگاران در نقده، راننده را مقصر دانسته 
است. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، قوه قضاییه اعلام کرد: با 
توجه به اینکه موضوع تصادفات موضوع فنی است به کارشناسان فنی دادگستری 
ارجاع می شود و بر اساس نظرات کارشناسان دادگستری اتوبوس نقص فنی نداشته 
و سالم بوده و نیروی انتظامی نیز برای این وسیله نقلیه مجوز تردد صادر کرده است.

در رای هیات سه نفره کارشناسان آمده است: از نظر کارشناسی وسیله نقلیه دارای 
مدارک و استاندارهای لازم بوده است، اما راننده به منطقه ناآشنا بوده و برای سریع تر 
رسیدن به مقصد از مسیر ناایمن برای انتقال مسافران استفاده کرده است و برهمین 
اساس راننده مقصر اصلی حادثه تصادف شناخته شده است.بازپرس با رسیدگی دقیق 
و اخذ نظر هیات سه نفره کارشناسان احراز کرده که تصادف ناشی از تخطی و تجاوز 

راننده اتوبوس از سرعت مطمئنه و نهایتا خارج شدن اتوبوس از کنترل وی و بروز 
حادثه شده است. در خصوص قصور و تقصیر مدیران در بروز  این حادثه براساس اعلام 
کارشناسان رسمی سه نفر از مدیران متهم پرونده را مجرم نشناخته است.برهمین 
اساس، قرار قانونی در خصوص این پرونده صادر شده و از طریق سامانه  الکترونیکی به 
طرفین ابلاغ شده است.قرار صادره قابل اعتراض در محاکم کیفری است و طرفین و 
وکلای آنها حق اعتراض به قرار صادره در مراجع بالاتر را دارند.بر اساس این گزارش، 
دوم تیرماه بود که تعدادی از خبرنگاران محیط زیست برای بازدید از دریاچه ارومیه 
و برخی پروژه های زیست محیطی به دعوت سازمان حفاظت محیط زیست و ستاد 
احیای دریاچه ارومیه از تهران به ارومیه اعزام شدند که در جاده پیرانشهر به نقده بر 
اثر واژگونی اتوبوس دچار حادثه شدند. در این حادثه ریحانه یاسینی خبرنگار ایرنا و 

مهشاد کریمی خبرنگار ایسنا جان باختند و ۲۱ خبرنگار دیگر مصدوم شدند.

هیات کارشناسی راننده را مقصر تصادف اتوبوس خبرنگاران در نقده دانست

دادستان قزوین گفت: متهم پرونده چاقوکشی و آسیب رسانی به کارشناس 
اورژانس روستای آقابابا روانه زندان شد.به گزارش ایسنا،محمد قاسمی با اعلام 
این خبر اظهار کرد: در پی وقوع تصادف در روستای آقابابا و با اعلام عوامل 
حاضر در محل، کارشناسان پایگاه اورژانس بلافاصله در محل حادثه حاضر شده 
که با توجه به معاینات اولیه، اعزام فرد مصدوم به بیمارستان را تشخیص دادند.
وی افزود: در حین انتقال مصدوم به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، مصدوم 
حادثه تصادف با بی احترامی اقدام به ضرب و شتم کارشناس اورژانس با استفاده 
از سلاح سرد می کند، که کارشناس مذکور از چندین ناحیه دچار جراحت شده 
و در بیمارستان بستری می شود.بنا بر اعلام روابط عمومی دادگستری کل استان 
قزوین، دادستان مرکز استان قزوین یادآور شد: طی چند ماه اخیر این دومین 

حادثه ضرب و شتم کارشناسان پایگاه اورژانس آقابابا است و بدون شک اینگونه 
اقدامات در شأن و جایگاه پرسنل خدوم اورژانس و کادر درمان نیست.قاسمی 
در ادامه هشدار داد: بی تردید پرسنل اورژانس و کادر درمان هدفی جز نجات 
جان شهروندان را دنبال نمی کنند و این اصلی ترین رسالت آن ها است و قطعاً 
برخورد دستگاه قضائی نیز با این قبیل اقدامات که موجب جریحه دار شدن افکار 
عمومی و هنجارشکنی در جامعه می شود، سخت و بدون اغماض خواهد بود.
دادستان عمومی و انقلاب قزوین خاطرنشان کرد: در پی وقوع این حادثه سریعاً 
دستورات قضائی لازم صادر و پرونده قضائی در یکی از شعب بازپرسی دادسرای 
قزوین تشکیل شد و متهم پس از تفهیم اتهام و به دلیل عجز از تودیع تأمین 

کیفری، روانه زندان شد.

ضارب کارشناس اورژانس قزوین روانه زندان شد


